

## Poptávka

Stavba: Oprava stávající dlažby v objektu ÚP ČR u Plovárny 1190/14, Děčín

**Objekt: U Plovárny 1190/14, Děčín**

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: **Swietelsky stavební, s.r.o.**

Zpracovatel: Kovárna V.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**Celkové náklady za stavbu VCP ATRIUM**

**246 904,97**

### 1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	VCP ATRIUM	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem						246 904,97
9_k002	Demontáž stávajícího betonového odpadkový koš		2,00	ks	1 200,00	2 400,00
9_k001	Demontáž stávajícího betonového květináče		3,00	ks	1 200,00	3 600,00
961055111	Bourání žel.bet základu pro lavičky		0,60	m3	5 190,00	3 114,00
113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic		135,00	m2	45,05	6 081,75
965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových (podesta)		0,25	m3	1 950,00	487,50
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm		0,25	m3	1 293,30	323,33
113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženeho tl 100 mm		135,00	m2	50,00	6 750,00
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		65,00	m	49,00	3 185,00
121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m		25,00	m3	380,00	9 500,00
997221611	Nakládání zeminy a štěrku. podkladu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		96,12	t	120,00	11 533,80
636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x40cm vč. štěrku		98,00	m2	410,00	40 180,00
592457270	<a href="#">dlažba betonová na terasy tryskaná BEST-PLATEN 40x60x4 cm</a>		98,00	m2	260,00	25 480,00
916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého		50,00	m	120,00	6 000,00
592172110	<a href="#">obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm x1,</a>		51,37	ks	80,00	4 109,60
						0,00
998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m		4,90	t	650,00	3 185,00
998018R	Ztížené podmínky přesunu hmot z prostoru atria		4,90	t	120,00	588,00
180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu		326,00	m2	153,00	49 878,00
005724800	<a href="#">osivo směs jetelotrávní</a>		10,000	kg	180,00	1 800,00
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		74,150	t	42,00	3 114,30
997013121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s použitím mechanizace		74,15	t	300,00	22 245,00
997013R	Ztížené podmínky přesunu suti z prostoru atria		74,15	t	0,00	0,00
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		74,15	t	32,00	2 372,80
997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením		74,15	t	167,48	12 418,64
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		1 408,85	t	7,26	10 228,25
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)		74,15	t	200,00	14 830,00
	Vedlejší náklady		1,00	kpl	3 500,00	3 500,00